平成24年10月25日

学校法人 栴檀学園
東北福祉大学
学長  萩野 浩基 殿

学生生活支援センター

センター長　福冨  哲也
TKK3大学連携事業
「社会貢献学会 第３回大会」開催に伴う車輌車の乗り入れに ついて（依頼）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度下記の日程で、TKK3大学連携事業「社会貢献学会 第３回大会」を開催いたします。

つきましては、講師及び出演者のための駐車場を確保いたしたく存じます。

　大変恐縮ではございますが、何卒ご高配賜わりますようお願い申し上げます。

記

名　　称　社会貢献学会 第３回大会
日　　時　平成24年11月16日（金）9：45～17：30

※出演者の方は9：00頃から来学される予定です。
会　　場　けやきホール
駐車台数　10台程度

連絡先　学生生活支援センター ボランティア支援課
　　　　　　　　　　内線403、平野、高矯
※ 大会チラシ、プログラムを添付いたします。

以上